בפני כב' השופטת מיכל ברק נבו

המאשימה מדינת ישראל
נגד

הנאשם מירון רכטמן

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד מיטל סטי

הנאשם וב"כ : עו"ד חיים משגב

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

סיפא, (ג) 7 + (א( 7 סעיף לפי (עבירה עצמי לשימוש סמים בהחזקת והורשע הודה ,1945 יליד שלפני, הנאשם
לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973. זאת, לאחר שביום 26.2.12 החזיק הנאשם ברכבו סם מסוג

קנביס, במשקל 5.7211 גרם.

יעבור עבירת סמים יום, לבל בין חודשיים, מיום 13.4.11, למשך 3 שנים מאותו לחובתו של הנאשם מאסר על תנאי
מסוג עוון. ברי, כי מעשיו בתיק דנן הופכות את התנאי לבר הפעלה.

הנאשם נשלח לקבלת תסקיר משירות המבחן.

מחדש.

3. אני מטילה על הנאשם קנס בסך 2,500 ₪ (או 25 ימי מאסר תמורתו), אשר ישולם עד ליום 2.4.15.

4. הנאשם הודיע כי אין לו רישיון נהיגה, ועל כן אין צורך ברכיב ענישה הכולל שלילת רישיון.

5. ניתן צו להשמדת הסמים.

עותק מהחלטה זו ישלח לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

ניתנה והודעה היום כ"ג שבט תשע"ה, 12/02/2015 במעמד הנוכחים.

מיכל ברק נבו , שופטת